ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND

       Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Quản lý Dự án bảo vệ và Phát triển

rừng phòng hộ huyện Triệu Sơn giai đoạn 2013 - 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017;

Căn cứ Quyết định số 38/2016/QĐ-TTg ngày 14/9/2016 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành một số chính sách bảo vệ, phát triển rừng và đầu tư

hỗ trợ kết cấu hạ tầng, giao nhiệm vụ công ích đối với các Công ty nông, lâm

nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2338/QĐ-UBND ngày 05/7/2013 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc phê duyệt Dự án Bảo vệ và Phát triển rừng phòng hộ huyện

Triệu Sơn giai đoạn 2013 - 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT, Trưởng phòng Nội

vụ huyện Triệu Sơn.

                                           QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý Dự án Bảo vệ và Phát triển rừng phòng hộ

huyện Triệu Sơn giai đoạn 2013 - 2020 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lê Phú Quốc, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban;

2. Ông Lã Văn Lâm, Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện, Phó

trưởng Ban;

3. Ông Lương Ngọc Ánh, Chuyên viên phòng Nông nghiệp và PTNT

huyện, Thành viên;

4. Ông Nguyễn Minh Hào, Chuyên viên phòng Nông nghiệp và PTNT

huyện, Thành viên;

5. Bà Hoàng Thị Vân, Cán bộ Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện, Kế toán.

Điều 2. Các thành viên Ban Quản lý Dự án làm việc theo chế độ kiêm

nhiệm; Ban Quản lý Dự án được sử dụng con dấu và tài khoản riêng để giao dịch.

Ban Quản lý Dự án Bảo vệ và Phát triển rừng phòng hộ huyện Triệu Sơn,

giai đoạn 2013-2020 có trách nhiệm:

- Tiếp nhận, quản lý, sử dụng vốn đúng mục đích, đúng đối tượng, tiết

kiệm, có hiệu quả.

2

- Triển khai thực hiện đúng Dự án được duyệt, đảm bảo tiến độ, chất

lượng, khối lượng Dự án theo các quy định hiện hành; tiến hành nghiệm thu kịp

thời, lập đầy đủ hồ sơ thanh toán và đề nghị thanh toán cho nhà thầu, người lao

động đúng thời hạn quy định.

- Báo cáo theo định kỳ và thanh, quyết toán vốn đầu tư theo đúng quy

định hiện hành.

Kinh phí hoạt động của Ban Quản lý Dự án Bảo vệ và Phát triển rừng

phòng hộ huyện Triệu Sơn, giai đoạn 2013 - 2020 trong chi phí quản lý Dự án

được Chủ tịch UBND huyện phê duyệt hằng năm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ,

Nông nghiệp và PTNT, Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước huyện, Trưởng

Ban Quản lý Dự án Bảo vệ và Phát triển rừng phòng hộ huyện Triệu Sơn; Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 Quyết định;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã: Thái Hòa, Vân Sơn, Thị trấn Nưa;

- Lưu: VT, NN.

  CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-27T14:02:32+0700

		2020-08-28T09:20:35+0700

		2020-08-28T09:21:00+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T09:21:58+0700